
                              2020 年 2月 26日(水) 

報道関係各位                                              株式会社ブシロード 

 

新型コロナウイルス感染症の情勢に伴うブシロードグループ主催のイベント開催基本方針

とブシロードグループより来訪・往訪に関するお取引先様へのご案内 

 

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロ

ード）は、現在発生している新型コロナウイルス感染症の情勢に伴うブシロードグループ

主催イベント開催の基本方針に関してご案内申し上げます。また、ブシロードグループで

は、新型コロナウイルス感染症対策として、２月２6日(水)より弊社へのご訪問を原則禁

止とさせて頂きます事をご案内申し上げます。ご理解・ご了承の程よろしくお願い申し上

げます。 

 

＜新型コロナウイルス感染症の情勢に伴うブシロードグループ主催のイベント開催基本方

針＞ 

開催の有無につきましては、原則 32日前までに告知させて頂きます。 

※やむを得ぬ事情により一部イベントについては決定と告知を後ろ倒しさせて頂く場合も

ございます。 

 

告知の際には、対象のイベントが延期もしくは中止のどちらなのか、チケットを繰り越せる

のかどうかも併せてご案内申し上げます。 

また、延期・中止に関わらずチケットの払い戻しをさせて頂きます。 

イベントが延期や中止になった場合、一部生放送や無観客ライブに切り替えて開催する事

を検討しております。 

 

＜例＞ 

・3月 8 日(日) 女子プロレススターダム「ロストディケイド Presents NO PEOPLE GATE」

無観客試合 全世界無料生配信 

https://wwr-stardom.com/schedule/200308/?mc_id=200 

 

・3月 27日(金) D4DJスペシャル無観客ライブ配信 

https://d4dj-pj.com/news/20200220/post-250 

※当初予定しておりました「Happy Around!1st LIVE(仮)」は 6 月 20 日(土)に延期となり

ます。 

 



新日本プロレスリングの興行につきましては別途新日本プロレスリングへお問い合わせ下

さい。 

https://www.njpw.co.jp/ 

 

引き続き、お客様の笑顔のため、キャストやスタッフの健康と安全も確保しながらブシロー

ドコンテンツをお届けする形を模索し、努めてまいります。 

 

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

＜ブシロードグループより来訪・往訪に関するお取引先様へのご案内＞ 

ブシロードグループでは、新型コロナウイルス感染症対策として、２月２6 日(水)より弊社

へのご訪問を原則禁止とさせて頂きます事をご案内申し上げます。 

誠に恐れ入りますが、ご訪問はお控え頂きますようお願い致します。 

必要性が高いと判断される面会に関しましては、弊社入り口にて検温をお願いさせて頂き

ます。 

 

また、弊社社員のお取引様への往訪もしばらくの間遠慮させて頂きます。 

メールや電話、オンラインチャットツール等を使用して、これまでと同様の活発な企業活動

を継続してまいります。 

 

本状態の解除の時期につきましては決定次第、別途ご案内申し上げます。 

 

何卒、ご理解・ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】  

株式会社ブシロード  

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階  

TEL：03-5348-0852 

FAX：03-5348-0854  

URL：http://bushiroad.com/ 

E-mail：press@bushiroad.com 

担当：鎗田、越前 


